
 Smlouva o dílo  D-014-2017 

(§2586 NOZ) 

 

 

Smluvní strany: 

 

MIMOSystém s.r.o 

Se sídlem Ot. Březiny 24 Č.Budějovice 370 07 

IČO: 03917169  DIČ: CZ 03917169 , č. ú. 107-986412029/0100 KBČB 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích , oddíl C 23618 

zastoupená jednatelem : Petrem Mikeskou  tel. 736782579 

pro věci technické    : Jiřím Mikeskou  tel. 603475593. 

na straně jedné 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s. U Zimního stadionu 1952/2  

IČO:26093545 DIČ:CZ26093545 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B vložka 1450 

zastoupená jednatelem:  Ing. Ladislavem Ondřichem , ředitelem a předsedou představenstva  

pro věci technické        :   Ing. Janem Harvalíkem tel.  702133136 

na straně druhé 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 

o dílo:  

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá – dodání ,  

montáž odvodnění FeZn v areálu Letiště České Budějovice cenová nabídka z 5.4.2017 ( přiložena ). 

Objednatel se zavazuje převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. Veškeré vícepráce po písemné 

dohodě obou stran budou řešeny dodatečně. 

                          

                                                                                  II. 

                                                                     Čas a místo plnění 

 

Letiště České Budějovice. Při špatných klimatických podmínkách se termíny upraví po dohodě s 

objednatelem. Doklady k předání – předávací protokol, skutečný rozpočet, daňový doklad.  

Termín zahájení prací – 2. 5 .2017. Dokončení prací – 31 .5. 2017. 

 

 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla bude stanovena dle rozpočtu 5.4.2017 vypracovaného zhotovitelem takto 

Částka Kč 109.589 ,- bez DPH, Kč 132.603,- / včetně  DPH  (21%).  

                                       

 



                                                        Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 

zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.  

 

 

V. 

Způsob převzetí díla ( dodávky ) 

 

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do sedmi dnů formou písemného předávacího protokolu, přičemž 

k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.  

 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku na materiál a montáž po dobu pěti 

let od předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat dílo v perfektním stavu dle nabídky, bez vad 

a bez poškození. V případě zjištění , budou tyto vady odstraněny do 7. dnů od nahlášení. 

 

 

VII.  

Smluvní sankce 

 

Pro případ prodlení dodavatele s předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% 

denně z ceny díla za každý další den prodlení. Pro případ prodlení platby objednatelem platí smluvní 

pokuta ve výši 0,05% denně za každý den prodlení. 

 

 

VIII. 

Jiná ujednání 

 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. Smluvní strany se dohodly, že 

veškeré majetkové spory, které v budoucnu vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se budou řídit 

platným občanským zákoníkem( § 2586 NOZ ).  

 

 

Dáno ve dvou vyhotoveních s tím, že obě paré mají platnost a závaznost originálu. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne  

 

 

 

 

 

Za zhotovitele - Petr Mikeska                     Za objednatele – Ing. Ladislav Ondřich 
                                 jednatel                                                                  ředitel a předseda představenstva 


